
Поступления по текущим операциям - всего

в том числе:

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Управление образования муниципального округа "Усинск" Республики Коми

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа" с. Щельябож

в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2024 г.

0200

0100

2

Код
строки

0500

0501

0502

100

3

Код по
КОСГУ

За отчетный период

45 431 343,78

4

45 431 343,78

130

131

131

40 763 900,00

348 544,83

41 112 444,83

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

87723000

975

48397751

01.01.2024

0503723

КОДЫ

383

40 745 873,02

За аналогичный период
прошлого финансового

года

51 075 794,40

5

51 075 794,40

519 273,02

40 226 600,00

Дата



Наименование показателя

1

по штрафам, пеням, неустойкам, возмещениям ущерба

в том числе:

от прочих доходов от сумм принудительного изъятия

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от
сектора государственного управления

по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора
государственного управления и организаций государственного сектора)

Код
строки

2

0605

0600

0705

0700

0702

 -

50 000,00

4 268 898,95

 -

4 318 898,95

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

152

155

150

145

140

9 962 334,70

330 000,00

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

37 586,68

37 586,68

10 292 334,70

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1 2

Код
строки

4

За отчетный период
Код по
КОСГУ

3

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в натуральной форме

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

транспортных услуг

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

Код
строки

2300

2

2200

2303

2100

2302

2301

2304

2400

2401

2402

2403

2405

2406

За отчетный период

4

44 525 503,91

200

212

213

214

220

223

225 1 043 102,27

226 350 126,73

53 780,00

1 694 263,25

90 926,82

3 232 199,07

251 217,82

8 933 738,29

16 050,00

29 581 914,93

38 782 921,04

43 871 922,23

Код по
КОСГУ

221

222

3

210

211

 -

1 138 900,00

5 905 482,36

828 219,16

47 026 027,21

45 786 070,31

35 803 363,54

27 392 725,33

7 700,00

8 210 982,91

191 955,30

7 965 440,54

92 839,02

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме 2806

2800

Код
строки

2

За отчетный период

4

78 323,67

78 323,67266

260

Код по
КОСГУ

3

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

138 013,83

138 013,83

ф. 0503723 с. 5



Наименование показателя

1

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях

продуктов питания

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

Код
строки

2

3200

3110

3112

3114

3115

3116

3111

3300

3310

653 581,68

280 293,12

12 200,00

1 334 985,33

150 000,00

1 778 478,45

1 000,00

653 581,68

653 581,68

За отчетный период

3 4

Код по
КОСГУ

345

341

344

346

342

340

310

204 339,00

122 052,00

177 955,11

1 373 906,29

1 000,00

1 239 956,90

1 879 252,40

1 239 956,90

1 239 956,90

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

ф. 0503723 с. 6



3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

в том числе:

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

Наименование показателя

1 2

Код
строки

Код
строки

2

4000

4100

4200

4210

3

Код по
КОСГУ

За отчетный период

4

Код по
КОСГУ

За отчетный период

3 4

-905 839,87

-3 878,09

-3 878,09

510 -3 878,09  -

 -

 -

-4 049 767,19

5

За аналогичный период
прошлого финансового

года

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

ф. 0503723 с. 7



Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уменьшения денежных средств

за счет увеличения денежных средств

в том числе:

Изменение остатков средств - всего

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в
денежной форме

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Транспортные услуги

Услуги связи

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в
натуральной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

226

225

226

2

9000

Код строки

9000

9000

213

Код по КОСГУ

212

211

х

211

3

9000

9000

9000

9000

225

9000

9000

9000 213

9000 214

9000 221

2229000

2239000

2

5000

5010

5020

244

244

112

112

Код вида
 расходов

111

х

111

119

4

244

Код
строки

119

112

244

244

247

За отчетный период

6

4

-909 717,96

510 -46 161 361,53

45 251 643,57610

Код аналитики

0709

0702

0702

5

0709

х

0702

0702

0702

0702

3

Код по
КОСГУ

0709

0702

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

7

-51 981 620,12

47 931 852,93

За аналогичный период
прошлого финансового

года
5

Сумма

-4 049 767,19

44 525 503,91

29 451 822,23

130 092,70

16 050,00

8 894 450,35

39 287,94

251 217,82

90 926,82

53 780,00

1 694 263,25

982 302,27

60 800,00

15 843,40

334 283,33

ф. 0503723 с. 8

Социальные пособия и компенсации персоналу
в денежной форме

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости лекарственных
препаратов и материалов, применяемых в
медицинских целях

Увеличение стоимости продуктов питания

Увеличение стоимости строительных
материалов

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости продуктов питания

310

266

341

342

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

345

342

344 244

244

244

244

244

244

111

0702

0709

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0709

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

12 200,00

201 600,00

150 000,00

78 323,67

653 581,68

1 000,00

1 133 385,33



Документ подписан электронной подписью.

Увеличение стоимости прочих материальных
запасов

(руководитель централизованной бухгалтерии)

"25" ноября 2024 г.

Руководитель

Главный бухгалтер

(подпись)

9000

(подпись)

346 244 0702

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

0000000000 280 293,12


